
Pubblicata sul sito istituzionale il        
11/07/2019 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 162 del Reg. Data  11/07/2019 N. 472  del Reg. Generale

OGGETTO COMMISSIONE COMUNALE VIGILANZA LOCALI 
PUBBLICO SPETTACOLO. LIQUIDAZIONI COMPONENTI 
PER MANIFESTAZIONE SAGRA 'CICIRI E TRIA E DEL 
VINO NEGROAMARO'.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 5



PREMESSO che con deliberazione di Giunta Comunale n.  12 in data 21.01.2008, si fissava in €
50,00 il  corrispettivo di  un gettone di presenza,  a titolo di rimborso spese,  da corrispondere ai
membri esterni alla Commissione Comunale Vigilanza Locali Pubblico Spettacolo;

CHE presso l’Ufficio tecnico Comunale si è riunita in data 26/06/2019 la Commissione Comunale
di Vigilanza Pubblico Spettacolo, regolarmente convocata con nota prot. n. 7216 del 21/06/2019,
per  lo  svolgimento di manifestazioni  in  occasione della  “Sagra Ciciri  e tria  e  del  vino negro
amaro” dei giorni 20 e 21 Luglio presso il Centro Polivalente P. Benigno Perrone, ubicato in Via P.
Leone;

CHE il Sig. LEUZZI Donato in qualità di Legale Rappresentante dell’Associazione Pro Loco, con sede in
Salice Salentino in Via Umberto I, snc,  organizzatore della manifestazione,  ha  versato la somma di  €
150,00,  tramite  bollettino  c/c  n.  14124739,  intestato  a  Comune  di  Salice  Salentino  –  Servizio
Tesoreria – Causale: Versamento Componenti Commissione Locale Pubblico Spettacolo– eseguito
da Associazione Pro Loco C.F. 93090090759, in data 04/07/2019 – ID Operazione 21054643;

VISTO il  “Decreto di Nomina del Responsabile di Servizio del settore V” a firma del Sindaco Pro-
Tempore, datato 23/05/2019, Prot. Gen. n. 5852;

VISTO che  sussiste  la  competenza  all’emissione  del  presente  atto  in  capo  al  Dirigente  o
Responsabile  del  competente  servizio/settore,  ai  sensi  dell’art.  107,  e  183  c.  9,  del  D.Lgs.
18.08.2000 n. 267 e s.m.i.;

VISTA la riforma contabile di cui il D.Lgs. 118/2011 in vigore dal 1° gennaio 2016, si attesta la 
copertura di cassa;

RITENUTO di  dover   corrispondere  la  somma  spettante  a  ciascun  membro  partecipante  alla
Commissione Comunale Vigilanza Pubblico Spettacolo, 

D E T E R M I N A

1 DI CORRISPONDERE,  per i motivi in premessa esposti, la somma spettante a ciascun
membro  partecipante alla Commissione Comunale Vigilanza Pubblico Spettacolo per la
manifestazioni in occasione della “Sagra Ciciri e tria e del vino negro amaro” dei giorni 20
e 21 Luglio presso il Centro Polivalente P. Benigno Perrone, ubicato in Via P. Leone, così
distinta:

- P.I. CAMISA Silvano (C.F. CMSSVN64E17C978J)
Nato a Copertino il 17/05/1964 e residente in Guagnano Via Venezia, 29
IBAN IT85I0305801604100571715161  c/o CHE BANCA Sede di Lecce € 50,00

- Ing. TARANTINI Giuseppe (C.F. (C.F. TRN GPP 59R11 D237E)
Nato a Cutrofiano il 11/10/1959 ed ivi residente alla via 
S.P. Cutrofiano-Aradeo s.n.c..
Delegato Comandante VV.FF.
Bonifico c/o Poste Italiane
IBAN IT59 B076 0116 00000100 0968 808 € 50,00

Pag. 2 di 5



- Dr. SCORDARI Fabrizio ( C.F. SCR FRZ 58C24 I930A)
Nato a Squinzano il 24.03.1958 ed ivi residente in Via Paolo VI, 16
Medico A.S.L. Le/1
Bonifico Bancario c/o Banca Carime filiale di Squinzano

- IBAN IT 08W0306780050000000001926 € 50,00

3) DI FARE FRONTE  alla  spesa  complessiva  di  €  150,00  con  l’intervento  4-0005/2979
“Anticipazioni di somme per Enti Pubblici e Privati” del corrente bilancio.

4) DI  TRASMETTERE  il  presente  provvedimento  al  responsabile  al  Responsabile  del
Servizio  Finanziario  per  gli  adempimenti  di  competenza  connessi  e  consequenziali  al
presente determinato.

LM

.

 

Pag. 3 di 5



   

Pag. 4 di 5



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

                                                                                  

Data  11/07/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  11/07/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  11/07/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  11/07/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

La presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    11/07/2019   e  vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Arch. Alessandra NAPOLETANO 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 11/07/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Arch. Alessandra NAPOLETANO

Pag. 5 di 5


	Data 11/07/2019
	N. 472 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

